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HEMATOLOJİ KLİNİĞİ Daunorubicin- Cytarabine (3+7) PROTOKOLÜ ve TAKİP FORMU
	Ad-Soyadı: 
	Tanı:  AML 

	Yaş / Cins: 
	Tedavi: Daunorubicin-Cytarabine ( 3 + 7 )

	Tanı tarihi: 
	Tedaviye başlama zamanı: 23.02.2012

	ELİSA: 
	Kan Grubu: 
	V yüzeyi:…….m2   (Boy:……cm,  Ağırlık:……..kg)

	 REMİSYON İNDÜKSİYON TEDAVİSİ

	Tedavi günleri
	Tarih
	    Antineoplastikler
	Profilaksi
	Antimikrobiyaller
	Transfüzyonlar
	  ATEŞ C0

	
	
	Daunorubicin

60-90 mg/ m2 / gün
	Cytarabine

100-200 mg/m2/gün
	Asiklovir  po.
	Flukonazol  po.

	Levofloksasin po.
	TMP/SMZ po.
	
	
	
	
	Eritrosit süsp,
	Trombosit süsp.
	TDP
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	Daunorubicin:  Toplam ……………mg/gün daunorubicin 100 ml %0,9 NaCl ya da %5 dekstroz içerisinde 10 dakikada infüzyon şeklinde uygulanır. (1- 3. günler)
Cytarabine: Toplam …………mg/gün cytarabine 500 mL %0,9 NaCl ya da %5 dekstroz içerisinde 24 saat süre ile devamlı IV infüzyon şeklinde uygulanır. (1-7.günler)

	Valasiklovir tablet: 1x500 mg/gün ANC ≥0,5 x109/L ve ya sistemik antviral tedaviye kadar.
Flukonazol kapsül:  1x200 mg/gün ANC ≥0,5 x109/L ve ya sistemik antifungal tedaviye kadar.
Levofloksasin tablet: 1x500 mg/gün ANC ≥0,5 x109/L veya kadar veya FEN gelişene kadar.


